
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI”
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  -www.liceocevolani.edu.it
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382

Prot./Data – vedi segnatura

                                                                                                                        
                                                                                           AI DOCENTI
                                                                                           AL PERSONALE ATA

      ALLE FAMIGLIE E AGLI ALUNNI
                                                                   ALL' ALBO PRETORIO

                                                                                AL SITO WEB DELL'ISTITUTO 
      SUL REGISTRO ELETTRONICO

   

Oggetto:  Comparto Istruzione e Ricerca SCIOPERO del 24/25 settembre 2020
        
Si  informano le  famiglie  e  gli  alunni,  che i  sindacati  USB P.I.,  UNICOBAS Scuola  e
Università,  COBAS Scuola  Sardegna,  CUB  Scuola  e  Università  e  Ricerca  hanno
proclamato “sciopero per l’intera giornata dei giorni  24 e 25 settembre 2020 di  tutto il
personale  Dirigente,  Docente,  ATA ed Educativo  della  scuola,  a  tempo determinato e
indeterminato”

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA                  la comunicazione volontaria allo sciopero del personale di cui all' oggetto;

PRESO ATTO               che dalle comunicazioni pervenute dal personale docente si è in grado
di garantire  lo svolgimento delle lezioni;

PRESO ATTO               che dalle comunicazioni pervenute dal personale ATA si è in grado di
garantire la vigilanza e la pulizia;

                                                                 DISPONE

PER TUTTE LE CLASSI SONO GARANTITE LE LEZIONI E/O LA VIGILANZ

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  Dott.ssa Cristina Pedarzini

F.to digitalmente ai sensi D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.

Responsabile del procedimento:  Dirigente Scolastico dott.ssa Pedarzini Cristina
Responsabile dell’istruttoria : Assistente amministrativo Orlandini Patrizia

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005141 - 22/09/2020 - A26a - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Cristina Pedarzini

mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
mailto:info@liceocevolani.it

	e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it -www.liceocevolani.edu.it
	44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F. 81001310382
	
	


		2020-09-22T12:10:00+0200
	PEDARZINI CRISTINA




